ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2010                                                                                                   № 116
Об осуществлении операций для учета средств,
поступающих во временное распоряжение
 получателей средств местных бюджетов
В соответствии с Бюджетном кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ в редакции Федерального закона от 26.04.2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», и Федеральном законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уполномочить Муниципальное учреждение администрацию сельского поселения Нялинское:
1. Осуществлять учет сумм, поступающих во временное распоряжение бюджетных учреждений муниципального образования сельского поселения Нялинское на едином счете, открываемом в подразделении расчетной сети Банка России с учетом положений бюжетного законодательства Российской Федерации.
2. Средства, по учету сумм, поступающих во временное распоряжение получателей средств местного бюджета (муниципального образования) зачислять на  отдельный лицевой счет, открытый в Расчетно-кассовом центре г.Ханты-Мансийск на основании заключенного договора банковского счета на балансовом счете № 40302 « Средства, поступающие во временное распоряжение бюджетных учреждений», с отличительном признаком «5» в четырнадцатом разряде номера лицевого счета.
3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Нялинское Суюндикову Татьяну Ивановну

Глава сельского поселения Нялинское                                      В.М. Коптяев